2
2

[image: image1.jpg]TMPUAOXKXEHHME 1

MHOTOLIBETHBIM PMCYHOK T'EPBA
XOAMOTOPCKOIO MYHULIMTIAABHOTO PAMIOHA
APXAHTEABCKOW OBAACTU
(repOOBEII IITUT)

()

N

АДМИНИСТРАЦИЯ ХОЛМОГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА АРХАНГЕЛЬСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
от 28 апреля 2025 г. № 74
с. Холмогоры
О внесении изменений в постановление администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 04 сентября 2024 года № 147

В соответствии с Уставом Холмогорского муниципального округа Архангельской области администрация Холмогорского муниципального округа Архангельской области постановляет:

1. Внести в постановление администрации Холмогорского муниципального округа Архангельской области от 04 сентября 2024 года № 147 «Об утверждении списка невостребованных земельных долей» следующие изменения:
1) в пункте 1 слова «с кадастровым номером 29:15:000000:9» заменить словами «с кадастровым номером 29:19:000000:9»;

2) наименование списка невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 29:15:000000:9 из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Архангельская область, Холмогорский район, Холмогорский сельсовет, ТОО «Племзавод Холмогорский, разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства, утвержденного постановлением, изложить в следующей редакции:

«Список невостребованных земельных долей в праве общей долевой собственности на земельный участок с кадастровым номером 29:19:000000:9 из земель сельскохозяйственного назначения, местоположение: Архангельская область, Холмогорский район, Холмогорский сельсовет, ТОО «Племзавод Холмогорский», разрешенное использование: для сельскохозяйственного производства».

2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования в газете «Холмогорский вестник».

Глава Холмогорского муниципального

округа Архангельской области

     В.В.Дианов